
UCHWAŁA NR XXVIII/154/25 
RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/109/25 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 28 marca 2025 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego w obrębie 7 miasto Poddębice i obrębie Łężki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, poz. 1907, poz. 1940, z 2025 r. poz. 527, poz. 680), w związku z 
art. 67 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, z 2024 r. poz. 1824, z 2025 r. poz. 
527) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/109/25 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w 
obrębie 7 miasto Poddębice i obrębie Łężki, zmienia się załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem planu, nadając mu nową treść, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gogulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E3F86D-F803-49C3-A16D-984842110BE3. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGOGRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
PROJEKTEM PLANUPROJEKTEM PLANU
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
PROJEKTEM PLANU

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXVIII/154/2025
RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH
Z DNIA 25 listopada 2025 r.

0 25 50 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E3F86D-F803-49C3-A16D-984842110BE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIX/109/25 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 28 marca 
2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w obrębie 7 miasto Poddębice i obrębie Łężki. 

Przedmiotem uchwały jest zmiana załącznika graficznego do uchwały nr XIX/109/25 Rady Miejskiej w 
Poddębicach z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie 7 miasto Poddębice i obrębie Łężki, 
polegająca na zmianie (zmniejszeniu) zasięgu obszaru objętego projektem planu w ramach załącznika 
graficznego. W toku prac nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, stwierdzono 
konieczność pomniejszenia obszaru objętego planem, w celu wyeliminowania niezgodności z przepisami 
ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, z 2024 r. poz. 1824, z 2025 r. poz. 527), w zakresie 
zastosowania wyłączenia obowiązku stwierdzenia przez radę gminy, że miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego nie narusza ustaleń studium, jeżeli miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dotyczy 
wyłącznie lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

Mając powyższe na uwadze, wskazane jest podjecie przedmiotowej uchwały i prowadzenie procedury 
określonej w art. 17 ustawy z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E3F86D-F803-49C3-A16D-984842110BE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/154/25 RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


